RATTMESTER'N 2023

TILLEGG TID
ASKER UG BARUM .\ o e
MﬂTﬂRSPﬂ RT Personlig beste
40 DELTAKERE 3 omganger | 2 tellende Klassens beste

LOYPELENGDE | 950 M

KLASSE 1 - STANDARDBILER
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Havard Ludvigsen
Robin Bekkestad
Svein Ludvigsen

Geir Age Lia

Frank Pettersen

Knut Harald Henriksen
Pél Vidnes

Erik 0. Johannessen

2012 Audi A1
Asker og Baerum Motorsport

Ford Fiesta Sport

KNA Drammen

2012 Audi A1

Asker og Barum Motorsport
2000 Ford Fiesta

KNA Drammen

2000 Opel Astra

KNA Varna

Suzuki Swift Sport
Asker og Baerum Motorsport

BMW z4

2000 Ford Fiesta Sport
KNA Drammen avd.

2:38,14
2:39.29
2:40,72
2:40,91
2:44,39
2:45,00
2:45.1
2:41,59

KLASSE 2 - MODIFISERTE- OG SPORTSBILER

Nils Jakob Gulhaugen
Aleksander Pettersen

Kim Kartevold

Nils Christopher Hofgaard
Egil Lundanes

Hans Aga

Stein Arild Zimmermann
Knut Sjglie

Jan Havik

Ola Skei Bekken

Marius Fjeld

Westfield
KNA Drammen

1989 Opel Corsa

KNA Varna

2020 Mazda MX-5

KNA Drammen

1998 BNW M Coupe
KNA Varna

Caterham

NMK Algesund

2016 Ford Fiesta ST200
Hordaland Motorsport
2000 Snélblé Fiesta
KNA Drammen

Bmw 323ti

NMK Solgr

Mini Cooper

Asker og Bzrum Motorsport

Catram
Amear

BMW M4

KLASSE 3 - NYBEGYNNER

Kristoffer Berentsen
Sindre Ormset
Espen Zubi

Arvid Amundsen
Yousuf Zahid

Boye Hansen

Golf R

BMW 5serie

2008 Abarth 500
ABMO

2015 Toyota GT86

2007 Audi TT
Asker og Berum Motorsport

2008 Abarth 500
Asker og Brum Motorsport

2:2591
2:26,25
2:26,87
2:29.41
2:30,19
2:32,33
2:42,53
2:44,32
2:49,81
2:51,13
3:13,83

2:50,77
2:53,84
2:53,87
2:54,16
3:01,96
3:03,87

+0,55

+198
+143

+217
+0,19

+5,65
+3,48

+6,26
+0,61

+6,97
+01

+8,85
+1,88

+0,34
+0,96
+0,62

+3,50
+2,54

+4,28
+0,18

+6,42
+2,14

+16,62
+10,20

+18.41
+1,19

+23,96
+5,55

+25,22
+1,26

+41.92
+22,10

+3,07
+310
+0,03
+3,39
+0,29
+1119
+1.80
+13,10
+191

1:20,08
1:19,86
1:21,22
1:20,98
1:34,45
1:23,99
1:28,66

12571 +4s a=2

1. OMGANG

1:13,51
1:14,65
1:16,20
116,21
1:15,03
118,25
1:21,33
1:24.24
1:25,21

1:17,23

1. OMGANG

1:30,08 +2s ax1
1:3540 +20s ©x1
1:59,62 +20s ©=1
1:29,42
1:34,16

1:38,19 +20s o+1

1:18,78
119,89
1:19,50
1:19,93
1:22,43
1:22,88
1:21,44

1:2340 +2s a~1

2. OMGANG

114,67
1:12,82
1:13,36
1:15,14
1:16,12
1:16,26
119,98 +2s a1
121,71
1:13,90 +20s ox1

1:21,29 +4s  a~=2

2. OMGANG

1:21,20 +4s  a=2
1:27,53 +2s a-1
1:26,59
1:21,97

1:31,64 +6s A3

1:34,51

1:19,96
1:19,43
122084 +2s A=
1:2118
1:21,96
1:22,12
1:24,21

1:22,19

3. OMGANG

1:12,40
1:13,43
1:13,51
1:14,21
1:15,16
1:16,07
1:19,20 +2s a1
1:22,61

1:24,66

1:28,54 +20s o-1

3. OMGANG

1:2157 +4s  a-2
1:24,31
1:21,28
1:2419 +2s 4+l
1:21,80 +6s a~3

1:29,36




7 (28) 303 Mads March Ford Mustang 1965 3:0492 M° 1:3145 +2s  a-1 | 1:221,47 +s a=2

105
8 (33) 312 Emil Jgrgensen Chevrolet Tao 3:38,55 +;;7683 2:08,23 1:4402 +4s a+2  1:4453 +6s 4a-3
9 (39 310 Hakon Strgm Manda 323 34315 ¥ 12800 400 -3 1270 s A7) 13204 w225 A7)
10 (35) 313 Anders Novik Cats 65 3494 50 20003 25 ax1 149,01 s a=3 14640 4B a4
11 (38) 309 Sofia Robetsen Voo 340 4:0508 % 15371 +40s o2  2:0080 «20s o1 1:4418

12 (39) 301 Marius Risan oo BN Es6 26ticompee 4:30,48 % 14183 120 o4 12865

13 (40) 307 David Borresen Thorkildsen  19rsasartxisProtp — 4:38,67 v | T3L18 +102 A7) 1:2549 #40s o2

KLASSE 4 - VETERANBILER 1. OMGANG 2. OMGANG 3. OMGANG
1. 402 Thomas ludvigsen pordfsta 100 2:41,40 12162 1:20,82 1:20,58
2 (29) 405 Thomas Bjarne Moo b targor | SOLTB 835 13372 1:34,03 134,50
3 (31) 403 Wenche Ekeli g gt 314,28 513855 1:38,47 1:35.76
4 (32) 401 Anders Grottum e oot 330,91 0% 14974 1:41,28 1:43,63
5 (37) 404 Vidar Holum s 3:56,50 [0 15443 4100 o-3  2:02,93 LEILET 45 A

KLASSE 5 - DEBUTANT MED LEDSAGER 1. OMGANG 2. OMGANG 3. OMGANG

1 (36) 501 Petter Vidnes BMW 74 3:51,26 2:00,18 1:49,08 +2s A~

KLASSE 6 - ELBILER 1. OMGANG 2. OMGANG 3. OMGANG
120 601 Emil Bierlav Frogner K Sotord 2:52,21 12629 +22s A71 1211 1:25,16
2 (22 602 Preben Berg e o 29298 086 12962 1:27,19 1:25,74

Utskrevet 01.10.23 kl. 16:01
Regneark for Autoslaldm v4.0.1, utviklet av Aleksander Pettersen



